
 



 



 



 



PLATFORMA CIVIKOS 

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 
Me 31 dhjetor 2024 
(Të gjitha shumat në Euro) 

Për vitin që përfundon më 31 dhjetor 2024 2023 

Asetet 
Shënimet 

Asetet qarkulluese 
Paraja dhe ekuivalentët e parasë 4 66,024 60,615 
Llogaritë e arkëtueshme 5 2,627 

Gjithsej asetet qarkulluese 68,651 60,615 

Asetet jo-qarkulluese 
Prona, impiantet dhe paisjet - - 

Total asetet jo-qarkulluese - - 

GJITHSEJ ASETET 68,651 60,615 

DETYRIMET DHE FONDET 
Detyrimet rrjedhëse 

Të hyrat e shtyera 6 68,551 60,615 
Llogaritë e pagueshme 7 100 

Gjithsej detyrimet rrjedhëse 
Fondet 

Saldoja e bartur 

68,651 

- 

60,615 

- 
Teprica / (mungesa) për vitin - - 

Gjithsej fondet - - 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE FONDET 68,651 60,615 

Aprovuar nga: 

Donika Emini – Drejtore Ekzekutive 

Shënimet shoqëruese nga 1 deri në 12 të pasqyrave financiare janë pjesë integrale e tyre. 
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